REQUERIMENTO

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada - para reexame da matéria - do Projeto de Lei 1125, de 2007, de minha autoria, que disciplina o comércio de alimentos e artigos de conveniência em farmácias e drogarias e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2007.

a) Luís Carlos Gondim

Excelentíssimo Senhor Deputado Vaz de Lima

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo